
DoDATEK č. 1

ke Srnlouvě o pronájrnu PCO č. MJ-SMI/0086|2OL9

Město l"r.nrt
sídlo: Masarykovo nám.'J,67 /1-, 79O }IJeseník
zastoupen: Mgr. Bc. Zdeňkou Blišťanovou - starostkou města jeseník

lČ: OO3O2724

DlČ: CZOO3O2724

(dále jen,,Objednatel")

A

KP Yes security s.r.o.

sídlo: Dukelská 456/13, 790 01Jeseník
zastoupena: Pavlem Šochem, jednatelem, a Jakubem Šlosrem, jednatelem

lČ: 04495373
DlČ: CZO4495373

zapsána v OR: vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl C, vložka 63]07
(dále jen,, Poskytovatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku

tento Dodatek č. 1 ke Smlouvě o pronájmu PCO č. MJ-SML/008612019
(dále jen ,,Dodatek")

, čtánek 1. Úvodní ustanovení
1.1. Smluvní strany uzavřeli dne 31. 12.201,8 Smlouvu o pronájmu PCO č. MJ-SML/0O86/2a19, jejímž
předmětem je pronájem PCO (dále jen ,,Srn!ouva").
1.2. Poskytovatelprohlašuje, že se ke dni I.4.2019 stal plátcem daně z přidané hodnoty.
1.3. S ohledem na skutečnost, že smluvní strany majízájem na úpravě vzájemných práv a povinností
vyplývajících ze Smlouvy, uzavírají tento Dodatek.

čtánek 2. předmět Dodatku
2.1. Smluvní strany tímto Dodatkem mění ustanoveníčlánku lV. odst. 2. Smlouvy, kteni zní nově

takto: ,,Ceny dle čl, lV. odst. 7, odst. 2 této smlouvy nezahrnují DPH v zókonné výši,"
2.2. Ostatní ustanoveníSmlouvy zůstávají beze změn.

čtánek s. závěričná ustanovení
3.1. Tento Dodatek je sepsán ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží
po jednom.

3.2. Každá ze smluvních stran prohlašuje, že tento Dodatek uzavírá svobodně avážné, že považuje

obsah tohoto Dodatku za určitý a srozumitelný a že jsou jí známy všechny skutečnosti, jež jsou
pro uzavřenítohoto Dodatku rozhodující. i
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Objednatel l l.r:_ i



l Finanční úřad pro Olomoucký kraj
Lazecká 545/22
779 ll 0LOMOUC

Územní pracoviště v Jeseníku
Fučíkova l23g/L4
790 0]. JEsENÍK
čj. , 262454/lgl3103-00552_8o5158
Vyřizuje; Piškyttová Irena, Ing.
OdděLení vyměřovací a vymáhací I1
Telefon: 584 494 39]. č, dveří: 303
E-mait : Irena, Piskytlova@fs, mfcr. cz

V Jeseníku
dne

Elektronicky podepsáno
].3,02.20].9

Ing. Irena PiŠkytlová
odborný rada
(v zastoupení)

Daňový subjekt

DIČ: CZ04495373

KP Yes security s, r, o.
Dukelská 456/L3
JEsENÍK
790 0]. JESENÍK 1

ROzHoDNUTÍ
o registraci k dani z přidané hodnoty

Shora uvedený správce daně Vás podte ust. § 129 odst. ]. zákona
č. 280/2009 Sb., daňový řád, ve znění pozdějších předpisů (dále jen
"daňový řád"), oá základě přihlášky k registraci k dani z přidané
hodnoty

registruje jako ptátce daně z přidané hodnoty

VaŠe daňové identifikační číslo DIČ pro tento úče1 jel CZ04495373.

Podle ust. § 6 zákona č, 235/2004 sb,, o dani z přidané
hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "zákon o dani z přidané
hodnoty"), jste plátcem daně z přidané hodnoty ode dne 01.04.2019.

Poučení
Proti tomuto rozhodnutí se může,příjemce rozhodnutí odvolat ve 1hŮtě
do 30 dnŮ ode dne jeho doručení, 0dvolání je nepřípustné, směřuje-ti
jenom proti odŮvodnění rozhodnutí. 0dvotání se podává u správce daně,
jehož rozhodnutí je odvoláním napadeno. Podané Ódvolání nemá odktadný
účinek (§ 109 daňového řádu).

Upozornění
Vaším zdaňovacím obdobím je katendářní měsíc (§ 99 zákona o dani
ž" §řidané 

*'ňódíiótý\: 'Fři,páóňoú" -žÁiéňď " žóáiffi-úácího období upravuje
ustanovení § 99a zákona o dani z přidané hodnoty.

Plátci daně z přidané hodnoty a identifikované osoby jsou v situacích
podle č1. 7 nařízení Evropského partamentu a Rady (ES) č. 638/2004
ze dne 31. března 2004 o statistice Společenství obchodu se zboŽÍm mezi
Členskými státy a o zrušení nařízení Rady (EHS) č. 3330/91, povinni
podle tohoto nařízení a podle § 57 až § 60 zákona č. 242/201..6 Sb., celní
zákon, plnit povinnosti vyplývaj ící z těchto právních předpisŮ
(předávání výkazů pro Intrastat o odeslaném nebo přijatém zboží cetnímu
úřadu v situacích stanovených výše uvedenými předpisy a nařízením vlády
č. 24412016 sb. ).
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5 tlČinností od 1,, ].] 2016 vzniká plátcům daně nová povinnost rlodávattzv. KONTROLNÍ HLÁŠENÍ, tj , nový druh daňového tvrzení olrsahLrJ ící
vYbrané Údaje o plněních, které plátce vykazuje ve svém daňovém přiznání
(§ 10].c a nás1. zákona o dani z přidané hodnoty).
Kontrolní hlášení 1ze podat pouze etektronicky ve formátu a struktuře
zveřejněné správcem daně.

Ing. Martin Hausner
vedoucí oddělení

v zastoupení:

Ing. Irena Piškytlová v.z.
odborný rada


